de 20 de junho de 1979

Abre crédito adicional especial para O fim que especifica.

O Prefeito Municipal de Camapuã: Faz saber que a Câmara Municipal

aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1°..

 É aberdo no corrente exercício o crédito adicional especial de Cr$

240.000,00 (duzentos e quarenta mil cruzeiros) para reforço da seguinte

dotação do Orçamento vigente:

 91 – ENERGIA ELÉTRICA

264- Geração de Energia termo-elétrica

235 – Manutenção de encargos c/geração de energia elétrica

3000 – Despesas correntes

3120 – Material de Consumo ............................